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1. pisemka - Excel
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Zadani 1

2ozadavky: 1 ve sloupcich C a D vytvorte posloupnosti Cisel dle obr
vlozte vzorec do sloupce E
2 vlozte vzorec do sloupce F
vloZte vzorec do sloupce G (pouzijte pfislusny znak k nadefinovani mocniny)
3 ohranicte a vybarvéte buriky PRESNE dle obr (silné, tenké, dvojité, Zadné ohraniéeni)
pfizpusobte Sifku sloupcu A az H jejich obsahu
¢isllm ve sloupcich E, F, G pfifadte stejny format jako na obr

MODRE PSANE UKOLY JSOU ZA 0,25 B.
CERNE PSANE UKOLY JSOU ZA 0,5 B.

Zadani 2

4 dle obr - véetn& hlavicky)
(BERVENE) tyto daje
do pravé casti zapati tohoto listu napiSte své jméno
do levé Casti zapati vlozte aktualizovany Cas

5 vlozte vzorec do sloupce J
ukotvéte pFiCku mezi 4. a 5. Fadkem

6 cislum ve sloupci J pfifadte format dle obr
bunék C3 - J117) ’ '

7 slucte bunky C2 az E2
sklon textu v burice J4 nastavte na 80°
skryjte radky 21 az 79
pfizplsobte Sitku sloupct A az M jejich obsahu

MODRE PSANE UKOLY JSOU ZA 0,25 B.
CERNE PSANE UKOLY JSOU ZA 0,5 B.



x+2y | 2x 10000
y+1 &+y>

-2,3 2,701 3,10000( -5,1E-01 38 146 972,656
-2,2 2,75 3,30000| -4,8E-01 2171 379,806
-2,1 2,801 3,50000( -4,5E-01 247 809,322
-2,0 2,85 3,70000| -4,2E-01 43 174,734
-1,9 2,901 3,90000( -3,9E-01 10 000,000
-1,8 2,95 4,10000| -3,7E-01 2842,624
-1,7 3,001 4,30000| -3,4E-01 942,996
-1,6 3,05| 4,50000( -3,2E-01 352,930
-1,5 3,10 4,70000| -2,9E-01 145,519
-1,4 3,15| 4,90000( -2,7E-01 64,962
-1,3 3,20f 5,10000( -2,5E-01 30,990
-1,2 3,25| 5,30000( -2,2E-01 15,639
-1,1 3,30f 5,50000( -2,0E-01 8,283
-1,0 3,35| 5,70000( -1,8E-01 4,575
-0,9 3,40| 5,90000( -1,6E-01 2,621
-0,8 3,45| 6,10000( -1,4E-01 1,552
-0,7 3,50| 6,30000( -1,2E-01 0,945
-0,6 3,55| 6,50000( -1,0E-01 0,591
-0,5 3,60| 6,70000( -8,5E-02 0,378
-0,4 3,65| 6,90000( -6,7E-02 0,247
-0,3 3,70f 7,10000( -5,0E-02 0,165
-0,2 3,75| 7,30000( -3,3E-02 0,112
-0,1 3,80| 7,50000( -1,6E-02 0,077
0,0 3,85 7,70000( 0,0E+00 0,054
0,1 3,90 7,90000( 1,6E-02 0,038
0,2 3,95| 8,10000( 3,1E-02 0,027
0,3 4,001 8,30000( 4,6E-02 0,020




Reseni 2

Kod Nazev obce Pocet obyvatel k 1.1.2000 Priimérny

okresu obce celkem muzi zeny vék

CZ0523 547727 Sendraz 79 40 39 49,4
CZ0523 547701 Libchyné 49 24 25 48,5
CZ0523 573388 Litobof 79 39 40 48,2
CZ0523 573931 Brzice 168 84 84 47,3
CZ0523 574465 Starkov 725 345 380 45,2
CZ0523 547654 Sestajovice 172 83 89 43,1
CZ0523 574635 Vysoka Srbs 222 109 113 42,9
CZ0523 574163 Hyncice 199 95 104 42,6
CZ0523 574384 Roznov 372 180 192 42,0
CZ0523 574261 Nahofany 441 220 221 41,9
CZ0523 574627 VrSovka 97 45 52 41,6
CZ0523 530786 Rikov 167 74 93 41,4
CZ0523 573906 Borova 207 108 99 41,2
CZ0523 574601 Vikov 343 172 171 40,8
CZ0523 574368 Pribyslav 118 59 59 40,7
CZ0523 547565 Vestec 123 65 58 40,5
CZ0523 574236 Mezileci 119 61 58 40,3
CZ0523 505099 Cervena Hol 192 97 95 40,2
CZ0523 574180 Lhota pod H 240 108 132 40,1
CZ0523 574538 Teplice nad 1880 923 957 40,0
CZ0523 574295 Novy Ples 287 143 144 39,9
Cz0523 574422  Slatina nad | 303 148 155 39,9
CZ0523 547531 Hofenice 179 84 95 39,8
Cz0523 574244 Mezilesi 222 117 105 39,8
CZ0523 574082 Hronov 6533 3178 3355 39,7
Cz0523 547646 Velké Pofici 2349 1122 1227 39,7
CZ0523 573892 Bohuslavice 911 442 469 39,6
Cz0523 573981 Ceska Metuj 312 153 159 39,6
CZz0523 574210 Machov 1112 553 559 39,6
Cz0523 574023 Dolni Radec 655 325 330 39,5
CZ0523 573965 Cerveny Kos 8431 4069 4362 39,4
Cz0523 547743 Vernéfovice 359 183 176 39,4
Cz0523 574015 Dolany 634 307 327 39,3
CZ0523 574139 Jasenna 696 333 363 39,3
CZ0523 574171  Kifinice 369 184 185 39,2
CZ0523 574431  Slavétin nad 241 111 130 39,0
Cz0523 574481  Studnice 961 488 473 39,0
Cz0523 574589 Velky Trebe: 324 166 158 39,0
CZ0523 574643 Vysokov 411 203 208 39,0
CZ0523 574546 Kramolna 849 423 426 38,9
CZ0523 574341 Police nad \ 4533 2166 2367 38,9
Cz0523 574651  Zabrodi 423 210 213 38,9
CZ0523 574376 RasoSky 532 259 273 38,8
Cz0523 573868 Nachod 21317 10174 11143 38,7

POdil 3o,

49,37%
51,02%
50,63%
50,00%
52,41%
51,74%
50,90%
52,26%
51,61%
50,11%
53,61%
55,69%
47,83%
49,85%
50,00%
47,15%
48,74%
49,48%
55,00%
50,90%
50,17%
51,16%
53,07%
47,30%
51,35%
52,23%
51,48%
50,96%
50,27%
50,38%
51,74%
49,03%
51,58%
52,16%
50,14%
53,94%
49,22%
48,77%
50,61%
50,18%
52,22%
50,35%
51,32%
52,27%
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CZ0523
CZ0523

272

574562
574571
574112
574694
574040
574031
574279
573884
574317
574228
573990
574287
547751
574686
574066
574155
574708
574350
574490
574252
574121
574406
574660
547786
574457
574147
574554
573922
573957
573973
574511
574058
574074
573914

272

Velka Jesen
Velké Petro\
Chvalkovice
Zdarky
Hefmanice
Hejtmankovi
Nové Mésto
Bezdékov n:
Otovice
Martinkovice
Ceska Skalic
Novy Hradel
Bukovice
Zdar nad Me
Horni Radec
Jetfichov
Zernov
Provodov-Sc
Suchy Dl
Mezimésti
Jaromér
Rychnovek
Zaloriov
AdrsSpach
Slavonov
Jestiebi
Velichovky
Broumov
Cerngice
Ceska Cerm
Sonov
Hefmankovir
Hoficky
Bozanov

736
368
614
531
325
625

10266

485
336
533

5509

1

711
413
483
433
470
212
000
426

2907
12983

586
394
530
249
176
669

8443

272

457
439
310
479
446
337

349
180
307
255
164
297

5026

240
171
267

2621

1

342
204
242
226
237
108
500
227
451

6282

281
195
280
114

87
333

4031

272

227
205
157
249
212
168

387
188
307
276
161
328
5240
245
165
266
2888
369
209
241
207
233
104
500
199
1456
6701
305
199
250
135
89
336
4412
230
234
153
230
234
169

272

272

38,7
38,7
38,6
38,6
38,4
38,3
38,3
38,2
38,2
38,0
37,9
37,9
37,8
37,8
37,6
37,6
37,6
37,3
37,3
371
37,0
37,0
37,0
36,9
36,8
36,7
36,4
36,3
36,0
35,7
35,4
34,9
34,2
33,6

52,58%
51,09%
50,00%
51,98%
49,54%
52,48%
51,04%
50,52%
49,11%
49,91%
52,42%
51,90%
50,61%
49,90%
47,81%
49,57%
49,06%
50,00%
46,71%
50,09%
51,61%
52,05%
50,51%
47,17%
54,22%
50,57%
50,22%
52,26%
50,33%
53,30%
49,35%
48,02%
52,47%
50,15%



Pouzité zdroje:

M. Broz; MS Excel 2000 CZ, vyd. Computer Press, 1999; zakladni pfirucka, ISBN
80-7226-235-1



